РОСЖЕЛДОР

           Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

           «Ростовский государственный университет путей сообщения»

            (ФГБОУ ВО РГУПС)

Тамбовский техникум железнодорожного транспорта

(ТаТЖТ – филиал РГУПС)

ПРИКАЗ

« 30 »  августа 2024г.                     № 154-с

г. Тамбов

О размере государственных стипендий

На основании приказа федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Ростовский

государственный университет путей сообщения» от 30.08.2024 г. № 4295/с

«О размере государственных стипендий»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.09.2024 следующие размеры государственных стипендий:

1) государственной академической стипендии студентам, обучающимся по

образовательным программам среднего профессионального образования

– в размере 840 рублей в месяц (студентам, обучающимся на «отлично» -

коэффициент 3,0 в сумме 2520,00 рублей);

2) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по

образовательным программам среднего профессионального образования

– в размере 1260,00 рублей в месяц;

Директор филиала                                                                           Д.Ю. Котов

		2024-09-09T10:51:51+0300
	Котов Дмитрий Юрьевич